
I enNzrNG - FrsA sosrRr EVALUARE d:-n : 28 -A8.24 11:32:a6 
I

loncurs

Distanta :

lod cofumbofif: 05412 748081
Latitudine :

1 Loc lansare

Data lansarii
Cofumbofrl
Lonqitudrne

GPS Ceas Atomic
+000 Ceas BENZING

GPS+O3h
Por. soslti

. Z,.ctt r'e?
, J#, a{. 0o?4

PRUNDEA LTVIU

leas Atomic :

]eas BENZING :

Sincronizare :

Por. rmbarcati:

26.08 -24
26.08.24
25.08 -24
055

.1 tr.24.2r
1tr.21.?tr
1E.aA.)C
I J. JA. JJ

28.08.24
28 -08.24

042

1:32:00 GPS
7:32:00 +000

N.T r

:rt
001
002
003
004
c05
305
007
008
009
0'1 0
c11
c12
013
014
015
016
017
c1B
c19
020
021
022
nr2
424
025
425
421
ara
029
030
031
n?-)

033
c34
035

27 -08
27.08
21.08
21 -08
21 -08
21 -08
27 -08
27.48
21.48
27.48
21.08
27.08
21.08
21 -08
21 -08
21.08
21.08
21 -08
21.08
27 -08
21.08
21 -08
21.08
21.08
27 -08
21.08
21.08
21.08
27.08
21 -08
27 -08
21 -08
21 -08
27.48
21.08

034
003
045
444
008
039
038
013
019
033
049
004
032
421
0a2
031
052
022
041
011
050
029
040
012
021
0'1 5
005
054
001
024
048
051
005
030
028

001
447
007
058
a25
013
031
054
l,) )
011
048
005
037
039
050
030
050
016
451
426
042
034
021
010
421
051
004
019
043
003
038
046
028
002
412

Serie inel
+----+-- --+- *--+---+---+---+-
lcurolNr.lnel lsosire l*r.luomlseclons.
I are I Senzor I Data ora I Ant I I Nt. 

I

RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
R.O

RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
pn
RO
RO
RO
PN

RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
0i
01
01
0'l
01
01
0'l
01
01
01
01
01
01
0'1

0'r
01
01
01
01
01
01
01

OK
OK
OK
OK

^v
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK

24 0944502
24 0944616
24 0944612
24 0944593
24 0944540
24 A944522
24 0944652
24 0944686
24 0944634
24 0944516
24 0944618
24 094461 1

24 0944660
24 0944662
24 09441 00
24 0944651
24 0944681
24 0944621
24 0944692
24 0944644
24 0944659
24 0944655
24 0944632
24 094461 5
24 0944548
24 0944682
24 0944608
24 0944630
24 0944510
24 0944605
24 0944561
24 0944515
24 0944649
24 0944604
24 0944611

F
M
F
F
F
F
M

F
F
M

F
F
M

M
M
M
F
M
F
F
F
F
F
F
M
M
M
F
F
M
M
M
M
F
F

DA2SECFB
DA423A2 0

DA2 BED9 B

DA2BB995
DA2 B B BEC
DA2BB8A9
DA2B 894B
DA423BOD
DA2 BEDT B
DA4239A0
DA26CA1 4
DA9F1 DDA
DA2 6CBEF
DA3 OB4D4
DA1 0F542
DA2 BEDS O

DA423B2F
DA2BBAl E
DAB2 O B 58
DA2B 8826
DA2 BEF3C
DA2BBAB4
DA2 BEC9F
DA2 B BB5 2
DA2 B BAO 5
DAOFBBBD
DA423B1 E
DA2 B B BE4
DA2 B BAED
DA2BEFB9
DA2BEF3D
DA2 BFO O 7
DA423B3E
DA2 B B BDB
DA2 B 8923

9:31 :31.5
o.?4.,4? ?
J - )4. 

=J. 
J

o.t).1/J.aL. ta.

9:48:.1 0-
a./4.1/

9:48:15 .

9:50:03.
o.(r.,1 0
J.JL.AJ.

o-t-c-./a

9:55:0'l .

0:0'1:.19.
0:04:48.
0 : 1 0 :04.
0:13:03.
0:13:21 -
n.1.)-?trv-11-JJ-
0:20:00.
0:21 :34.
a.)1.)7
0:30:23 -
n - 2n. ??U. JU. J / .

0:31 :16-
0:39:39.
0:45:00.
0:45:00.
1.A1 .Aa.

1:28:41 .
1.?).AL
1 - )a . ,4 1

1:40:04.
1 :52:25.
1:59:11 .

2:11:18-

9
0
7
3
2
5
1
5
9
1

0

9
B

B

2
1

6
2
6
9
1

0
1

1

B

5
2

9
4
3
B

B

6

2

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

a 4.11 - A')lL- t t -aJ.

13:08:14-

'- ':;'::;''
'y'{tcu"'

F*ff'.$,@,



Distanta :

lod columbofil: 45412 148081
Latitudi-ne :

Loc lansare

Data lansarii :
Columbofil : PRUNDEA LIVIU
Longitudine :

loncurs

Seas Atomic :

]eas BENZING :

Slncroni- zare :

Por. imbarcati:

c35
c37
c3B
039
040
c41
a42

26.08 -24
25.08.24
26.08.24
055

1C..14.)t

15:34:35
1tr.?,4.)C.

GPS Ceas
+000 Ceas

GPS+ O 3h
Por.

1

Atomic
BENZING

sositi

21 -08 13:13:49.2
27 .08 1 3:28:19.1
21 .08 .1 3:50:25.6
27 .08 1 4:29:20 .1
21 .08 1 4:49 :1 4 -l
27 .08 14:50:29 .2
21 .A'B 15:53:56.2
Por. nesosit
Por. nesosit
Por. nesosi t
Por. nesosit
Por - nesosit
Por. nesosit
Por. nesosit
Por. nesosit
Por. nesosit
Por. nesosit
Por. nesosit
Por. nesosit
Por. nesosit

a

2B. OB

2B. OB

042

-24
-24

1

1

7:32:00 GPS
7:32:00 +000

033
040
053
055
414
424
423
005
008
009
015
018
020
A)q
032
035
035
441
044
056

DA2 B 89] F
DA4239A7
DA2BED5A
DA2 B BA9 1

DA423B55
DA2BEFAA
DA2BECT 1
DBO 7 61 62
DA2 BtrFB 5
DA423943
DA2BEDl D
DA2 BEC2B
DA2BEC6l
DA2 B BB5D
DA2BEC] 9
DA2B BBTF
DA2BBACO
DA2 B BA4C
DA42 3 9AE
DA423A1 1

OK
nI{
OK
OK
OK
OK
OK

F
M
F
M
F
F
F
M
F
M
F
M
F
F
F
F
F
M

F
M

24
aALA

24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24

RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO

RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO

09 44554
09 44653
09 44584
0944687
0944524
0944638
0944536
094461 0

094461 3
094461 4
09 44625
a9 44529
a9 44631
0944654

24 0944653
24 0944658
24 0944559
24 0944664
24 0944611
24 0944690

01
01
01
01
0i
01
0"r

031
026
0ss
010
043
414
446

Yarv, tUrco/re

At*rfu, ,#'o

&/a, 0^, &/4tu

Semnaturi Crescator

/P,^
Comisia control Imbarcare/Desrqrlare

Versiune SW : RO-04.24 Cod concurs : 033566
Antena Club : BENZTNG 48908257 SW-4.6 HW-8.0
Ant.: 01:38812148-1

Serle ceas
Autori zare

250350
9000A1 7B
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I erNzrtte - FrsA sosrRr EVALUARE din : 28.a8.24 17:32:06 
I
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